
Ohjelma (ryhmä) SCI10 QT 1 y Aalto Bachelor's Programme in
Science and Technology Quantum Technology major 1 year / Viikot
36-41

Sulje

I periodi / (05.09. - 14.10.2022)
Viikko: Yhdistetty Erikseen 36 37 38 39 40 41

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai
8:00 vkot 36-41

08:15 - 10:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H04)
R001/M233,
R001/U257

vkot 37-41
08:15 - 20:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167,
R017/182

vkot 36-41
10:15 - 12:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(L01)
R037/2005
Orlich

vkot 36-41
12:15 - 14:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (L01)
R037/1017
Öhman

vko 36
14:15 - 16:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(L01)
R030/C202

vkot 36-41
16:15 - 18:00
MS-A0111 Differential

vkot 36-41
08:15 - 10:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H02)
R001/U264,
R001/Y338

vkot 37-41
08:15 - 20:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167,
R030/T8

vkot 36-41
10:15 - 12:00
ELEC-C9420
Introduction to
Quantum Technology
(L01)
R001/M232

vkot 36-41
10:15 - 12:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H05)
R001/Y344,
R001/Y346

vkot 37-41
12:15 - 14:00

vkot 37-41
08:15 - 18:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167,
R030/T8

vkot 36-41
10:15 - 12:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(L01)
R004/A208d,
R008/213a
Orlich

vkot 37-41
12:15 - 15:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (XXH01)
R037/1023-1024
Öhman

vkot 36-41
08:15 - 10:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H04)
R001/Y228b

vkot 36-41
08:15 - 10:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H02)
R001/Y307a

vkot 37-41
09:15 - 12:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (XXH02)
R037/1021-1022
Öhman

vkot 36-41
10:15 - 18:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167,
R030/T8

vkot 37-41
12:30 - 14:00
LC-1117 Integrated
Oral and Written Skills
(o,w) (H04)
R001/Y347
N.n.

vkot 36-41
14:15 - 16:00
ELEC-C9420
Introduction to

9:00

10:00 vkot 36-41
10:15 - 12:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H05)
R001/U410b

vkot 36-41
10:15 - 18:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167,
R030/T8

vkot 36-41
12:15 - 14:00
ELEC-C9420
Introduction to
Quantum Technology
(L01)
R001/U141

vkot 36-41
14:15 - 16:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
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and integral calculus 1
(H01)
R001/U147,
R001/Y338

ELEC-C9420
Introduction to
Quantum Technology
(XXH01)
R001/U141

vkot 36-41
16:15 - 18:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H03)
R001/U344,
R001/Y229c

vkot 37-41
12:30 - 14:00
LC-1117 Integrated
Oral and Written Skills
(o,w) (H04)
R001/U401
N.n.

SCI-A1010 Introduction
Course for Bachelor*s
students (L01)
R001/U154,
R001/U356,
R001/U405a,
R001/U410b,
R001/Y229a,
R001/Y405

vkot 36-41
16:15 - 18:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H01)
R001/Y229c

Quantum Technology
(XXH02)
R001/U147

vkot 36-41
16:15 - 18:00
MS-A0111 Differential
and integral calculus 1
(H03)
R001/Y229c

16:00

17:00

18:00

19:00

 Muisti-
 laput

uusi uusi uusi uusi uusi
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Ohjelma (ryhmä) SCI10 QT 1 y Aalto Bachelor's Programme in
Science and Technology Quantum Technology major 1 year / Viikot
43-48

Sulje

II periodi / (24.10. - 02.12.2022)
Viikko: Yhdistetty Erikseen 43 44 45 46 47 48

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai
8:00 vkot 43-48

08:15 - 20:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167

vko 48
10:15 - 11:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (L01)
R037/1017
Öhman

vkot 44-48
10:15 - 12:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H02)
R001/Y228b

vkot 43-44
12:15 - 14:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (L01)
R037/1017
Öhman

vkot 43-48
12:15 - 14:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (L01)
R001/M240
Ala-Nissilä

vkot 43-48

vkot 43-48
08:15 - 10:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (L01)
R001/Y122
Hakula

vkot 43-48
08:15 - 20:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167

vkot 43-48
10:15 - 12:00
ELEC-C9420
Introduction to
Quantum Technology
(L01)
R001/U147

vkot 43-48
12:15 - 14:00
ELEC-C9420

vkot 43-48
08:15 - 18:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167

vkot 43-48
10:15 - 12:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H04)
R001/Y228b

vkot 43-48
12:15 - 14:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (L01)
R001/U141
Ala-Nissilä

vkot 43-47
12:15 - 15:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (XXH01)
R037/1023-1024
Öhman

vkot 43-48
08:15 - 10:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H06)
R001/U406a

9:00 vkot 43-47
09:15 - 12:00
TU-A1300 Introduction
to Industrial
Engineering and
Management (XXH02)
R037/1021-1022
Öhman

vkot 43-48
10:15 - 12:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H05)
R001/U410b

vkot 43-48
10:15 - 12:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H08)
R001/Y228b

vkot 43-48
10:15 - 12:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (H01)
R001/Y308
Ala-Nissilä,
Möttönen

vkot 43-48
10:15 - 18:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167

10:00 vkot 43-48
10:15 - 12:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (L01)
R001/Y122
Hakula

vkot 43-48
10:15 - 18:00
CS-A1110 Ohjelmointi 1
(XXA01)
R017/167

vkot 43-48
12:15 - 14:00
ELEC-C9420
Introduction to
Quantum Technology
(L01)
R001/U141

vkot 43-48
12:15 - 14:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H03)
R001/Y229c

vkot 43-48
12:15 - 14:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H01)
R001/Y347

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
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14:15 - 16:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H07)
R001/U358

vkot 44-48
14:15 - 16:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H01)
R001/Y307a

vkot 43-48
16:15 - 18:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H06)
R001/U406a

Introduction to
Quantum Technology
(XXH01)
R001/A123

vkot 43-48
12:15 - 14:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H03)
R001/Y346

vkot 43-48
16:15 - 18:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H08)
R001/U358

vkot 43-48
12:30 - 14:00
LC-1117 Integrated
Oral and Written Skills
(o,w) (H04)
R001/U401
N.n.

vkot 43-48
16:15 - 18:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H05)
R001/Y229a

vkot 43-48
12:15 - 16:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H04)
R001/Y228a

vkot 43-48
14:15 - 16:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H02)
R001/U406a

vkot 43-48
16:15 - 18:00
MS-A0001 Matrix
Algebra (H07)
R001/Y228b

vkot 43-47
12:30 - 14:00
LC-1117 Integrated
Oral and Written Skills
(o,w) (H04)
R001/Y347
N.n.

vkot 43-48
14:15 - 16:00
ELEC-C9420
Introduction to
Quantum Technology
(XXH02)
R001/U149

16:00

17:00

18:00

19:00

 Muisti-
 laput

uusi uusi uusi uusi uusi
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Ohjelma (ryhmä) SCI10 QT 1 y Aalto Bachelor's Programme in
Science and Technology Quantum Technology major 1 year / Viikot
02-07

Sulje

III periodi / (09.01. - 17.02.2023)
Viikko: Yhdistetty Erikseen 02 03 04 05 06 07

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai
8:00 vkot 03-07

08:15 - 10:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H12)
R001/Y228a

vkot 03-07
08:15 - 10:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H01)
R001/Y229c

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(L01)
R001/U142
Orlich

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H04)
R001/Y228b

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus
2 (H04)
R001/Y307

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H10)
R001/Y229c

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H01)
R001/Y229c

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H04)
R001/Y229a

vkot 02-07
08:15 - 10:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H04)
R001/Y347

9:00

10:00 vkot 02-07
10:15 - 12:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (L01)
R001/U157
Kohonen

vkot 03-07
10:15 - 12:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H01)
R001/Y229c

vkot 02-07
10:15 - 12:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H09)
R001/Y228b

vkot 02-07
10:15 - 12:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H02)
R001/Y307

vkot 02-07
10:15 - 12:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H07)
R001/Y228b

vkot 02-07
10:15 - 12:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus
2 (L01)
R001/Y205
Orlich

vkot 02-07
10:15 - 12:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (L01)
R001/U157,
R001/Y205
Kohonen

11:00

12:00 vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H02)
R001/U406a

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H14)
R001/Y229c

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H03)
R001/Y309b

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H05)
R001/Y307

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H05)
R001/M134

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H06)
R001/M240

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H14)
R001/U264

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H07)
R001/U406b

vkot 02-07
12:15 - 14:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H03)
R001/Y309b

13:00

14:00 vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H11)

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H06)

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H02)

vko 07
14:15 - 16:00
SCI-A1010 Introduction
Course for Bachelor*s
students (L01)

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H13)
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R001/U406b R001/Y347 R001/M240 R037/1017

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H11)
R001/M140

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H01)
R001/U406b

R001/U405a

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H09)
R001/U410b

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H08)
R001/Y228b

vkot 02-07
14:15 - 16:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H03)
R001/Y229c

15:00

16:00 vkot 02-07
16:15 - 18:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H10)
R001/Y229a

vkot 03-07
16:15 - 18:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H13)
R001/Y228a

vkot 02-07
16:15 - 18:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H03)
R001/Y307

vkot 02-07
16:15 - 18:00
MS-A0503 First
Course in Probability
and Statistics (H08)
R001/Y228b

vkot 02-07
16:15 - 18:00
MS-A0503 First Course
in Probability and
Statistics (H12)
R001/Y228a

vkot 02-07
16:15 - 18:00
MS-A0211 Differential
and Integral Calculus 2
(H02)
R001/Y229c

17:00

18:00

19:00

 Muisti-
 laput

uusi uusi uusi uusi uusi
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Ohjelma (ryhmä) SCI10 QT 1 y Aalto Bachelor's Programme in
Science and Technology Quantum Technology major 1 year / Viikot
09-15

Sulje

IV periodi / (27.02. - 14.04.2023)
Viikko: Yhdistetty Erikseen 09 10 11 12 13 14 15

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai
8:00 vkot 09-13, 15

08:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA07)
R030/T7,
R030/T8

9:00

10:00 vkot 09-14
10:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2 (L01)
R030/C202
Ahrenberg

vkot 09-14
10:15 - 20:00
CS-A1120 Programming
2 (XXA02)
R030/T8

vkot 09-14
12:15 - 14:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus 3
(L01)
R001/M232
Ivarsson

vkot 10-14
14:15 - 16:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus 3

vkot 09-14
10:15 - 12:00
ELEC-C9430
Electromagnetism
(L01)
R037/1200-1201

vkot 09-14
10:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA03)
R030/T7

vkot 09-13, 15
10:15 - 11:45
ELEC-C9430
Electromagnetism
(H01)
R037/1199

vkot 09-13
10:15 - 14:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA05)
R017/167

11:00

12:00 vkot 09-13
12:15 - 14:00
ELEC-C9430
Electromagnetism
(L01)
R037/1200-1201

vkot 10-14
12:15 - 14:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus
3 (H01)
R001/U406b

vkot 09-13, 15
12:15 - 14:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus 3
(H02)
R001/U264

vkot 09-13, 15
12:15 - 14:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus 3
(H01)
R001/U405a

vkot 09-13, 15
12:15 - 14:00
CS-A1120 Programming
2 (XXA09)
R001/Y342a

13:00

14:00 vkot 09-14
14:15 - 18:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA01)
R017/167

vkot 10-14
14:15 - 16:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus
3 (H03)
R001/U264

vkot 09-13, 15
14:15 - 16:00
MS-A0311 Differential
and Integral Calculus 3
(L01)
R001/M232
Ivarsson

vkot 09-13, 15
14:15 - 20:00
CS-A1120

vkot 09-13, 15
14:15 - 16:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA08)
R017/167

vkot 09-13, 15
14:15 - 16:00
MS-A0311 Differential

15:00
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(H02)
R001/Y229c

Programming 2
(XXA06)
R030/T7,
R030/T8

and Integral Calculus 3
(H03)
R001/U405a

16:00 vkot 09-14
16:15 - 20:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA04)
R017/167

17:00

18:00

19:00

 Muisti-
 laput

uusi uusi uusi uusi uusi
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Ohjelma (ryhmä) SCI10 QT 1 y Aalto Bachelor's Programme in
Science and Technology Quantum Technology major 1 year / Viikot
17-23

Sulje

V periodi (monimuotoperiodi) / (24.04. - 09.06.2023)
Viikko: Yhdistetty Erikseen 17 18 19 20 21 22 23

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai
8:00 vkot 17-22

08:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA07)
R030/T7

vko 20
10:15 - 12:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (H01)
R001/Y307a

9:00

10:00 vkot 17, 19-22
10:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2 (L01)
R030/C202,
R037/1194-1195
Ahrenberg

vko 18
10:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2 (L01)
R030/C202
Ahrenberg

vkot 17-22
10:15 - 20:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA02)
R030/T8

vkot 17-22
10:15 - 12:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA03)
R030/T7

vkot 17-19, 21-22
10:15 - 12:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (H01)
R001/Y307a

vkot 17-19, 22
10:15 - 14:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA05)
R017/167

11:00

12:00 vkot 17, 19-22
12:15 - 14:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (L01)
R001/Y229c

vkot 17-22
12:15 - 14:00
PHYS-C0252 Quantum
Mechanics (L01)
R001/Y228a

vkot 17-22
12:15 - 14:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA09)
R001/Y342a

13:00

14:00 vkot 17, 19-22
14:15 - 18:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA01)
R017/167

vkot 17-19, 22
14:15 - 20:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA06)
R030/T7,
R030/T8

vkot 17-22
14:15 - 16:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA08)
R017/167

15:00

16:00 vkot 17-22
16:15 - 20:00
CS-A1120
Programming 2
(XXA04)
R017/167

17:00

18:00

19:00

 Muisti-
 laput

uusi uusi uusi uusi uusi
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